PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.11.2016 № 329

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 10.02.2010 №39 

З метою впорядкування діяльності робочої групи для розроблення щорічних проектів програми зайнятості населення в м.Кам’янському, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись підпунктом 1 п.«б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 10.02.2010 №39 «Про затвердження складу робочої групи для розроблення щорічних проектів програми зайнятості населення м. Дніпродзержинська» такі зміни:

1.1. Читати у назві робочої групи замість найменування «м.Дніпродзержинськ» у відповідних відмінках найменування «м.Кам’янське».

1.2. Викласти додаток до рішення в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016 №12 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 10.02.2010 №39».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О.

Міський голова                                                                 А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 10.02.2010 №39
(у редакції 

рішення виконавчого комітету

міської ради

від ___________ №___________)
СКЛАД 
робочої групи для розроблення щорічних проектів програми зайнятості населення у м.Кам’янському

	ПЛАХОТНІК

Олександр Олегович
	- перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник робочої групи

	СОЛОМАТІН

Олександр Васильович
	- директор Кам’янського міського центру зайнятості (за згодою), заступник керівника робочої групи (за згодою)

	ГОРБАТЕНКО

Ганна Анатоліївна
	- завідувач сектору з питань праці 
та соціально-трудових відносин відділу соціально-трудових відносин, охорони 
та умов праці департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради,
секретар робочої групи

	ІЗОТОВА

Олена Валентинівна
	- начальник відділу соціально-трудових відносин, охорони та умов праці, експерт
з умов праці департаменту охорони здоров’я 
та соціальної політики міської ради

	КОНОВАЛОВА

Наталія Сергіївна
	- начальник відділу активної підтримки безробітних Кам’янського міського центру зайнятості (за погодженням)

	ОРЛОВА

Олена Вікторівна
	- заступник директора Кам’янського міського центру зайнятості (за погодженням)

	ПОСИЛАЄВА

Олена Данилівна
	- заступник директора департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради

	СОЛОВЙОВА

Ольга Вікторівна
	- начальник відділу з питань додержання законодавства про працю застрахованих 
осіб, зайнятість, працевлаштування 
інвалідів та з питань дитячої праці 
у Дніпродзержинському регіоні головного управління Держпраці у Дніпропетровській області (за погодженням)

	ЧЕРНЯК

Вікторія Борисівна
	 - начальник відділу взаємодії з роботодавцями   Кам’янського міського центру зайнятості 
(за погодженням)


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                              Т.Ж.Завгородня










